arquibancada, frete de animais para o rodeio profissional, locutor, mão-

de-obra para reforma em geral, visando realização da 29ª Exposição

Agropecuária de Camapuã – MS, a realizar-se nos dias 05 a 13 de maio do

corrente ano.

Art. 2º..  O valor do repasse será de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil

reais), em uma única parcela, a ser liberada após a efetiva publicação

desta Lei.

Parágrafo único. .  A prestação de contas terá prazo e forma definidos

pela Secretaria Municipal de finanças e Planejamento.

Art. 3º..  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas